AVISO NUMERO 36

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA DE LA

SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE

ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA~ LUGAR EL PROXIMO JUEVES
DIECISIETE (17) DE OCTUBRE DEL ANO DOS MIL TRECE (2013), A LAS

DOS Y TREINTA

SIGUIENTE:

DE LA TARDE (2:30 A.M.) SE DISCUTIRA LO

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDQO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-00435

AC-04508

AC-00257

AC-00628

AC-00894

AC-01468

AC-01766

AC-01671

AC-00814

AP-00037

DIANA MARITZA BARINAS RODRIGUEZ FALLO
NINFA GARAVITO ROJAS FALLO
JOSE MILCIADES PATINO Y OTRO FALLO
ANDERSON CALDERON MANJARREZ FALLO
ANA OLIVA AGUIRRE OCAMPO FALLO
GERARDO ANTONIO DUQUE GOMEZ FALLO
EDWIN ANDRES VASQUEZ ZAPATA FALLO
JOSE ANTONIO HERNANDEZ FALLO
JUAN HERNANDEZ BERMUDEZ AUTO

PROCURADOR 90 JUDICIAL Il AMBIENTAL Y AGRARIO FALLO

DEL CHOCO



AP-00145

AP-01866

AP-00124

AP-03888

REV-0146

REV-1388

REV-0018

REV-0393

REV-0330

REV-0136

REV-0072

REV-00505

REV-0049

REV-0173

REV-0121

REV-0692

REV-0880

REV-0154

REV-0231

00217

00861

00814

00038

00427

ANGELA MARIA FALLA VANEGAS Y OTROS

PROCURADURIA 1l JUDICIAL AMBIENTAL Y AGRARIA
PARA EL TOLIMA

MIGUEL MANRIQUE HERRERA
OSCAR SAMIR BENITEZ BUITRAGO
CARLOS JAVIER GUERRERO GUTIERREZ
DANIEL VILLAMIZAR BASTO

CARLOS JAVIER GUERRERO GUTIERREZ
DANIEL VILLAMIZAR BASTO

DANIEL VILLAMIZAR BASTO

CARLOS JAVIER GUERRERO GUTIERREZ
LEONARDO JOSE ALVAREZ GOMEZ
EDILBERTO ESCOBAR CORTES Y OTRO
LUIS ERNESTO MARIO ARTETA DE LA HOZ
JAIRO ROJAS CASTRO

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

RICARDO ALFONSO REINA ZAMBRANO
NADIA AREIZA PALACIOS

AURA RAQUEL MORENO CORTES

MARY LUZ SEPULVEDA Y OTRO

COMPANIA OPERADORA PETROCOLOMBIA S.A.
- COPP S.A.

SIA DHL GLOBAL FORWARDING COLOMBIA S.A.
DISTASA S.A. E.S.P.
DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA

ANGEL AUGUSTO PEREZ MARTINEZ
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AC-00243

AC-00240

AC-00433

AC-03904

AC-00080

AC-01714

AC-02432

AC-00844

AC-00752

AC-00374

AC-01830

AC-01896

AC-01125

AC-01928

AC-01489

AP-00656

AP-00906

AP-00690

AP-01204

AP-00941

AP-00210

REV-0218

00176

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

ADRIANA ESPERANZA OCAMPO MEJIA
CLIMACO TORRES VALENCIA

MAGDALENA RODRIGUEZ ROZO
MARIA ADELAIDA FUENTES FLOREZ
LABORATORIOS ECAR S.A.

E.S.E. HOSPITAL SAN RAFAEL DE EL ESPINAL
—-TOLIMA

ABELARDO OSORIO
FRANCISCO JOSE TOBON NARANJO
POMPILIO POSADA MONTEALEGRE

ASOCIACION MUTUAL LA ESPERANZA -ASMET
SALUD EPS ESS

MARIA HELENA REPIZO DE PATINO

ASOCIACION COLOMBIANA DE FUTBOLISTAS
PROFESIONALES - ACOLFUTPRO

OSCAR CRISTOBAL JIMENEZ OROZCO
CARLOS EDUARDO TIQUE MADRIGAL
ADELA INES MORENO DE MOYA Y OTRO

JULIO CESAR CABRERA CANO

JUAN JOSE GOMEZ ARANGO
CARLOS ANGEL CARDENAS ACOSTA

JAVIER ARMANDO RINCON GAMA Y OTRO

JUAN CARLOS VALENCIA'Y OTROS
WULFRAN AMADEO CASTILLO RODRIGUEZ
LUCIANO GEOFREY YARPAS MORALES

COMPANIA DE MEDICINA PREPAGADA
COLSANITAS S.A.
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03322

00110

00556

00011

00023

AC- 00956

AC-00089

AC-01551

AC-01421

AC-00783

AC-02843

AC-00862

AC-00944

AC-01001

AC-00081

AC-01050

AC-01182

AC-04358

AC-01877

AC-01103

AP-00432

REV-0217

REV-0222

REV-0256

00367

TRANSPACIFIC CORPORATION
SANTANDER INVESTMENT BANK, LTD.

BERNAL LLANOS PROMOTORES LTDA.
JOSE MARIA ORTIZ PINILLA

NINO SANCHEZ HERMANOS LTDA. Y OTROS

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

RAFAEL PATRON MARTINEZ

ROSA MATILDE VILLA SALAS Y OTROS
ALFREDO SANJUAN MARTINEZ

MARCELA PATRICIA ARCINIEGAS FONSECA
MARIA NATIVIDAD MAHECHA CIFUENTES
MARIA NORA VANEGAS

YOVANY HERNAN ACOSTA RODRIGUEZ

ALBA LUCIA GALVIS CARRENO
(CONJUEZ DR. HERNANDO YEPES ARCILA)

LUZ STELLA ZAPATA DE TABAREZ
LABORATORIOS ECAR S.A.

FERNANDO ALFREDO RINCON VERDUGO
LUZ DARY ORDONEZ MORA

LEYDET ALEXANDER BALLESTEROS ALEJO
RUBEN DARIO VANEGAS

HECTOR FABIO CAICEDO MELENDEZ

SARA RODRIGUEZ GONZALEZ

VEEDURIA CIUDADANA PAIS TRANSPARENTE
JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

CESAR AUGUSTO MANTILLA SANTOS

GRUPO SEMILLAS
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00306

00278

00201

00284

00282

04106

01422

AC-00681

AC-00497

AC-01597

AC-00421

AC-00796

AC-03474

AC-01471

AC-00919

AC-03188

AC-01822

AC-04641

AC-01207

AC-01953

AC-01213

AC-00100

AC-00783

AC-00041

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

THE PROCTER / GAMBLE COMPANY
LABORATORIOS BUSSIE S.A.
ARCOS HERMANOS S.A.

AUGUSTO VARGAS SAENZ
EMGESA S.A. E.S.P.

LA PERLA AGROPECUARIA LTDA.

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

ROCIO PALACIOS PEREZ
EDGAR AUGUSTO DIAZ BARRETO
JOSE ANTONIO REYES ARIAS

ANGELICA RAMIREZ CONDE

CLAUDIA ESPERANZA MARIN

JOSE ORLANDO CASTILLO QUINTERO
CLAUDIA CHANGO GUATAME
MARTHA CECILIA GUAQUETA

LISSY MARLEN TORRES AZUERO
LUIS CARLOS ACUNA GARZON

ELKIN HONEYS ACOSTA CANTILLO
ANCIZAR LONDONO HENAO

RAFAEL CRISTOBAL GARAY HERRERA

ORGANIZACION CLINICA GENERAL DEL NORTE S.A.

ROSA MERCEDES RODAS CHAVERRA
LILIAN CARIME GENE PRADA

HERNANDO JOSE TOVAR SUAREZ
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AC-00943

AC-01346

AC-01249

AC-02891

AC-04281

AC-00247

AC-00662

AC-01117

AC-00832

AC-01119

AC-00313

AP-00614

AP-00155

AP-00495

P1-00008

P1-00256

03681

00068

00092

02277

01146

00033

00347

00426

00803

ORLANDO GOMEZ QUIJANO

GLORIA STELLA MOZO ZAMBRANO
LUZ ALBA PALOMA BERNAL

CECILIA GALVIS RIVERA

PABLO EDUARDO VICTORIA WILCHES
LISTER DAMASO ACEVEDO ARROYO Y OTRO
MARIO HOYOS ESTRADA

LUZ STELLA SANTOS CORREDOR
LUIS EVELIO GALLEGO GALLEGO
CONSTANZA BOTERO GARCIA
MARTHA LILIA GIRALDO GALLEGO
LUIS HORACIO ROSERO OBANDO
ROBERTO CARLOS DAZA CUELLO
LUIS EDUARDO LOPEZ CALDERON
ARNULFO SANCHEZ GONZALEZ
SANDRA FAJARDO HERNANDEZ

COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A.
- CONFIANZA

NOVARTIS AG.

JORGE IGNACIO ORTiZ BURGOS
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VARGAS)

ISABEL CRISTINA GONZALEZ HERNANDEZ
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VARGAS)

BP EXPLORATION COMPANY COLOMBIA LIMITED

JUAN CARLOS GOMEZ JARAMILLO
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

INGENIERIA EQUIPOS Y MERCADEQOS LTDA.
METROGAS DE COLOMBIA S.A.

JOSE MANUEL FALANTE DE OLIVERA
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00043

00323

00145

00262

ANTONIO MIRANDA GUZMAN
JOHANN WOLFGANG PATINO CARDENAS

TROLLI'IBERICA S.A., MEDERER GMBH
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VARGAS)

JORGE LESMES ROJAS Y OTRO

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

MARCO ANTONIO VELILLA MORENO
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario
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